Frais mensuels

DIGI

Fiber

DIGI Fiber Essentials

DIGI Fiber Max

DIGI Fiber Ultimate

Prix

Vitesse de téléchargement
Vitesse d’envoi

Volume de téléchargement

DIGI Internet Box

10 € /mois

500 MBps

500 MBps
IWlimité

Inclus

15 € /mois
1GBps
1GBps
IWlimité

Inclus

20 € /mois
10 GBps
10 GBps
IWlimité

Inclus

Options

DIGI Fiber Essentials

DIGI Fiber Max

DIGI Fiber Ultimate

DIGI WiFi Booster

ZTE H3601P

DIGI Tel

Appels illimités en Belgique

1€ /mois

2,50 € /mois

1€ /mois

2,50 € /mois

1€ /mois

2,50 € /mois

Frais uniques

DIGI Fiber Essentials

DIGI Fiber Max

DIGI Fiber Ultimate

Installation
Intervention technique

Frais de rappel

1ére & 2éme relance

Frais de rappel

3éme & 4émé relance
Frais de transfert

déménagement - intervention du technicien

Frais de non-restitution
fiberhome HG6019A

Frais de non-restitution
ZTE H3600P

Frais de non-restitution
ZTE H3601P

Frais de non-restitution
ZYXEL AX7501-BO

Frais de réactivation

aprés suspension des services

Domiciliation refusée

1ére tentative

Domiciliation refusée

a partir de la deuxiéme tentative dans les six mois

0€
0€
0€
0€

45 €

45 € par ONT

25 € par DIGI Internet Box

25 € par DIGI Internet Box ou
DIGI WiFi Booster

90 € par ONT/
DIGI Internet Box

30 €

0€

9€

0€
0€
0€
0€

45 €

45 € par ONT

25 € par DIGI Internet Box

25 € par DIGI Internet Box ou
DIGI WiFi Booster

90 € par ONT/
DIGI Internet Box

30 €

0€

9€

0€
o€
0€
o€

45 €

45 € par ONT

25 € par DIGI Internet Box

25 € par DIGI Internet Box ou
DIGI WiFi Booster

90 € par ONT/
DIGI Internet Box

30 €

0€

9€

Des questions ? Contactez
notre Equipe DIGI Care au
0800/41.041

>

Lundi & Dimanche (8h-22h)
Ou consultez notre page FAQ:
www.digi-belgium.be/fr/faq



